
Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Tanker / Tanker těsnění MK/VK

TANKER GSD VAMAC - Nízko profilované těsnění pro Tanker
MK (Bitumen)
Kód produktu: 32506



Pracovní teplota: do +200°C
Zkrácená poznámka: GSD profilované těsnění

Profilované těsnění pro průměr DN 50 a 80 mm, v průměru DN 100 je profil kruhový.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GSD80/EA
80 mm
80
92
0,025 kg
10
ks
360,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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